孝感市孝南区文化和旅游局
公益性岗位人员招聘公告

根据《省人力资源和社会保障厅省财政厅关于进一步做好公益性岗位开发管理有关工作的通知》（鄂人社发〔2020〕52号）文件精神，按照“公开公平，竞争择优”的原则，拟面向社会公开招聘工作人员，具体公告如下：
一、招聘人数
5人。
二、岗位名称
收发岗位1名，档案管理岗位2名，后勤辅助岗位1名，设备设施维护岗位1名。
三、招聘对象和条件
（一）招聘对象：毕业一年以上未就业的高校毕业生。
（二）应具备以下条件：
1.热爱本职工作，乐于奉献，具有公益品格和为人民服务精神。
2.遵纪守法，品行端正，具有较强的责任心和事业心。
3.具有一定的口头和书面表达能力，熟悉计算机办公软件操作使用。
（三）有下列情况之一的，不受理应聘：
1.受到党纪、政纪处分或刑事处罚，正在处分(罚)期间的。
2.正在接受纪律审查、司法调查或者审计的。
3.曾因犯罪受过刑事处罚或者曾被开除公职的。
[bookmark: _GoBack]4.法律、法规、规章及政策规定可不受理应聘的人员。
[bookmark: bookmark16]三、招聘方式和程序
[bookmark: bookmark17]（一）报名及资格审查
[bookmark: bookmark18]1.报名时间：2025年7月4日至2025年7月10日（工作日上午8:30——11:30；下午3:00—5:30），采取现场报名方式。
[bookmark: bookmark19]2.报名地点：孝感市孝南区文化和旅游局5楼515室。
3.咨询电话：0712-2833123。
[bookmark: bookmark20]4.报名人员须携带以下资料：
（1）身份证原件及复印件1份；
（2）毕业证、学位证原件及复印件1份，相应的教育部学历证书电子注册备案表（学信网）；
（3）其他身份类证明材料。
报名材料必须真实、准确，如查实提供虚假材料的，即取消资格。
资格审查：报名人员资格审查情况报孝南区劳动就业管理局。
[bookmark: bookmark25]（二）面试
本次招聘采取面试的方式进行，面试时间和地点另行通知。
[bookmark: bookmark26][bookmark: bookmark28]（三）公示
[bookmark: bookmark29]1.经面试合格后确定为拟聘用人选。
[bookmark: bookmark30]2.对拟聘人员进行公示，公示时间7天。公示期间收到举报并经核实确有严重问题的，取消聘用资格；公示期无异议者，即签定聘用合同。
[bookmark: bookmark31]四、薪酬待遇
[bookmark: bookmark32]公益性岗位全日制从业人员，按照《关于进一步做好公益性岗位开发管理有关工作的通知》（鄂人社发〔2020〕52号）标准依法享受岗位补贴和社会保险补贴。
五、聘用管理
[bookmark: bookmark33]1.公益性岗位劳动合同（劳务合同），一式2份，公益性岗位期限最长为3年。
[bookmark: bookmark34]2.聘用人员在聘用期间要严格遵守国家法律法规，遵守各项规章制度，服从工作安排。
3.如有严重违规、违法违纪行为的，单位有权予以解除聘用关系。

附件：公益性岗位报名表。

孝感市孝南区文化和旅游局
                                 2025年7月4日